
Zarządzenie Nr 123/ 12 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 26 kwietnia 2012r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, z 201 lr. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz.887, Nr 217 
poz. 1281) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVI sesji Rady Gminy w dniu 26 

kwietnia 2012 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

fondraciuk
ZASTĘPCia/WÓJTA



Załącz)
do Zarządzenia Nr 123 / 

Wójta Gminy Hajnów 
z dnia 26 kwietnia 201

H a r m o n o g r a m
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorują
realizacji

XVI/76/12 w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu

Uchwałę przesłać do Urzędu Skarbowego niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gmi

XVI/77/12 w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy

Przesłać uchwałę do organu nadzoru niezwłocznie L. Nowik Wójt Gmi

XVI/78/12 w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2012 rok

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu na 2012 rok

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gmi

XVI/79/12 w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 
wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat oraz trybu ich pobierania

Przygotować projekt umowy na przekazania 
środków

niezwłocznie Tamara Borowik Wójt Gmi

XV/80/12 w sprawie przyjęcia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Hajnówka w 2012 roku

Zasady zawarte w uchwale stosować w 
praktycznym działaniu

niezwłocznie Piotr Chilimoniuk Helena
Bagrowsl

Opracował: M. Kondraciuk ZATWII •ZIŁ:


